
 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

ŠVIETIMO IR SPORTO SKYRIUS 

 
 Biudžetinė įstaiga. Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai,  

tel. (8 319) 61 134, el. p. rimvydas.zailskas@prienai.lt. 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 
  

 

 

 

 

 

        

 

 

 

 

  

 

 

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai   

 

 

SPRENDIMO ,,DĖL PRIENŲ R. SKRIAUDŽIŲ PAGRINDINĖS MOKYKLOS 

DIDŽIAUSIO LEISTINO PAREIGYBIŲ SKAIČIAUS PATVIRTINIMO“ PROJEKTO  

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2020-12-09   

 

Vadovaudamasi Lietuvos higienos normos HN 75:2016 „Ikimokyklinio ir priešmokyklinio 

ugdymo programų vykdymo bendrieji sveikatos saugos reikalavimai“ 7 punkto nuostata, kad „vienu 

metu grupėje, kurioje yra vaikų iki 1 metų amžiaus, turi dirbti ne mažiau kaip 2 pedagogai; grupėje, 

kurioje ugdomi 1 metų amžiaus ar vyresni vaikai turi dirbti ne mažiau kaip 2 darbuotojai, iš jų – ne 

mažiau kaip 1 pedagogas (ikimokyklinio ugdymo auklėtojas ar priešmokyklinio ugdymo 

pedagogas)“ ir atsižvelgdama į tėvų prašymus, Prienų r. Skriaudžių pagrindinė mokykla yra 

pateikusi 2020-12-03 prašymą Nr. P-112 „Dėl didžiausio leistino pareigybių skaičiaus padidinimo“. 

Prašoma didžiausią leistiną pareigybių skaičių padidinti 0,83 pareigybės, kuri bus skirta 

priešmokyklinio ugdymo grupės mokytojo padėjėjui. 

Atsižvelgiant į minėtą Higienos normą ir Prienų r. Skriaudžių pagrindinės mokyklos raštą, 

siūloma padidinti Prienų r. Skriaudžių pagrindinės mokyklos pareigybių skaičių 0,83 ir patvirtinti 

26,68 pareigybės (šiuo metu yra patvirtinta 25,85 pareigybės). 

 

 

Skyriaus vedėjas                 Rimvydas Zailskas 

 

 

 

Renata Pavlavičienė, tel. (8 319) 61 138, el. p. renata.pavlaviciene@prienai.lt  

 

mailto:renata.pavlaviciene@prienai.lt

